
Dovilė Žėkaitė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
 

DĖL MELIORACIJOS STATINIŲ TECHNINIŲ APŽIŪRŲ PLANO (GRAFIKO) 

SUDARYMO 

 

2021 m. kovo 9 d. Nr. AV-202 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Melioracijos techninio reglamento MTR 1.12.01:2008 „Melioracijos statinių techninės 

priežiūros taisyklės“, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2008 m. balandžio 16 d. 

įsakymu Nr. 3D-218, 13 punktu: 

s u d a r a u preliminarų 2021 m. melioracijos statinių techninių apžiūrų planą (grafiką): 

1. balandžio mėn. 1 d. Kazliškio sen. Kazliškio ir Konstantinavos k. v.; 

2. balandžio mėn. 6 d. Pandėlio sen. Suvainiškio k.v.; 

3. balandžio mėn. 8 d. Pandėlio sen.  Panemunio k.v.; 

4. balandžio mėn. 13 d. Pandėlio sen. Apaščios ir Gerkonių k.v.; 

5. balandžio mėn. 15 d. Pandėlio sen. Lailūnų ir Sriubiškio k.v. 

6. balandžio mėn. 20 d. Rokiškio kaimiškosios sen. Čedasų k. v.; 

7. balandžio mėn. 22 d. Rokiškio kaimiškosios sen. Bajorų ir Skemų k. v.; 

8. balandžio mėn. 27 d. Rokiškio kaimiškosios sen. Žiobiškio k. v.; 

9. balandžio mėn. 29 d. Rokiškio kaimiškosios sen. Moškėnų k. v.; 

10. gegužės mėn. 4 d. Panemunėlio sen. Šetekšnų k. v.; 

11. gegužės mėn. 6 d. Panemunėlio sen. Panemunėlio k. v.; 

12. gegužės mėn. 11 d. Kamajų sen. Aukštakalnių ir Duokiškio k. v.; 

13. gegužės mėn. 13 d. Kamajų sen. Kamajų k. v.; 

14. gegužės mėn. 18 d. Kamajų sen. Kalvių k. v. ir Salų k. v.; 

15. gegužės mėn. 20 d. Jūžintų sen. Laibgalių k. v.; 

16. gegužės mėn. 25 d. Jūžintų sen. Jūžintų k. v.; 

17. gegužės mėn. 27 d. Kriaunų sen. Kriaunų ir Lašų k. v.; 

18. birželio mėn. 1 d. Juodupės sen. Didsodės ir Onuškio k. v.; 

19. birželio mėn. 3 d. Juodupės sen. Lukštų k. v.; 

20. birželio mėn. 8 d. Obelių sen. Kairelių ir Pakriaunių k. v.; 

21. birželio mėn. 10 d. Obelių sen. Gindvilių k. v.; 

22. birželio mėn. 15 d. Obelių sen. Aleksandravėlės, Antanašės ir Zarinkiškio k. v. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 


